
Të dashur prindër 

Që nga lindja, FLISNI me fëmijën tuaj/vajzën tuaj, 

TREGOJUNI atyre se çfarë po ndodh,

LEXONI SË BASHKU ME zë të lartë libra të përshtatshëm 

për moshën e tyre 

(të cilët mund t'i merni falas në bibliotekat komunale),
KËNDOJUNI DHE TË BËNI MUZIKË SË BASHKU;

kështu që ju ndihmoni 

TRUPIN e tij,MENDJEN tij, GJUHEN e tij 

të RRITET DHE ZHVILLOHET NË MËNYRËN MË TË MIRË. 

Kërkoni  informacion pediatrës tuaj, qe do mund tju japi këshilla. 

ATY KU KA LEXIM DHE MUZIKË

KA SHËNDËT

Info: www.natiperleggere.it; www.natiperlamusica.org; www.ausl.pr.it

Fb@auslparma; YouTube Azienda Usl di Parma 


